quibuscumque. Datum Romaeapud S. Mareum, sub
Annulo Piscatoris, die 18. Julii, 1609. Pontificatus
nostri anno 5. » S. Cobetlulius.

16. « Joannes Beltranus de Guevara, Miseratione

DivinaetAposlolicae Sedis gratia Salernitanus Ar-

chiepiscpp-s, Rcgius Consiliarius, et in praesenti
Neapolitano regno per sacram Rcgiam Majestatem
Generalis Visitator, inter alios cselestes ac pene in-
numeros thesauros quibus divinae benignitati Sa-
lernitanam Ecclesiam ditare atque illustrare placuit,
haud postremo loco numerandum profecto videtur
sancti Gregorii YII sacrum ac venerandum corpus;
qui post tot labores, tot serumnas atque persecutio-
nes, pro Dei Ecclesia fortissime et constantissime
invictissimo animo loleratas, tandem (divina sic flis-

ponente Providentia) in Salernitana civitate obdor-
mivit in Domino ; ut quam in corpore mortali, sua
venerabili praesentia, ad tempus laetificaverat ,etiam
pretiosa morte, ad ccenamnuptiarum Agni vccatus,
in perpetuum illustraret. Nos autem, quamvis in-

digni, in Saiernitanae Ecclesise regimine constituti,
cum, loca DivinseMajestati dicata visilantes, in ipsa
Catlicdrali noslra Basilica monumentum memorati

gloriosi Pontificis accurate psrspiceremus, et debito
Caelitibus honore ac veneratione illum carere haud

sequo pati animo possemus; ex Apostolica Sededi-

ploma nobis haud segniter impetrandum esse cen-

suimus, ut et congruus sancto Pontifici exhiberetur
honos ab omnibus, et Salernitana civitas ex hoc
in dies singulos magis magisqueDei promeretur cle-

mentiam, lam praeclari Confessoris atque Pontificis

Deoque cum primis accepli adjula suffragiis. Ne
illam quidem causam silentio praetereundam arbir

tramur, quam nulla unquam apud vos velustas,
nulla unquam delere debebit oblivio : quod„cum Sa-
lernitanum Capitulum (quemadmodum a Prsedeccs-
sore nostro fel. memor. Marsilio litteris proditum
est)abeodem Beato Pontifice magnos consecutum

sithonores, alacriter atque omni studio ad illius
ita bene de vobis meriti cultum atque venerationem
debetis incumbere. Hoc igitur tempore volentes

impelraium jam nupor a Sede Apostolica diplpma

A pie et fideliter cxequi, auctoritate qua fungimur
mandamus atque preecipimus dileclis in Christo

filiis, Capitulo et Clero civitatis noslrse Salernilanse,-

ut quotannis, juxla commcmorati diplamjHis. scr

riem, tam in Natalitiis S. Gregorii Papse celebrandis

die 25 mensis Maii quam in festo Tfanslationis

ejusdem celebrando die 4 mensis Maii, Missam ct

Officium proprium sub duplici ritu, nostro jussu